
 
       10. oktober 2015  
 
Kære formænd og interessenter (Hou og sommerhusområde) – Sidste fiber information  
 
Interessen for at få fibernet i sommerhuset har været rigtig stor i jeres område. Som allerede nævnt har 
mange bestilt – nu mere end 1300. Tilslutningen er overvældende.  
 
Den 31. oktober er der sidste frist for bestilling, hvis man ønsker gratis etablering og tilslutning til 
fibernettet. Derved sparer man 4.500 kr. Vi udsender i den anledning et postkort til alle sommerhuse i 
området, som stadig ikke har bestilt. Men vi ved, at det ikke er alle, der kommer i sommerhuset inden 
udgangen af oktober, og derfor håber vi, du vil hjælpe med at videresende informationen til medlemmerne 
af din forening.  
 
Jeg synes, det er værd at nævne, at vi ved alle bestillinger tager sommerhusejeren i hånden med 
rådgivning. Der kommer en konsulent ud til sommerhusadressen og gennemgår bestillingen og 
etableringen med jer. Derved sikrer vi, at I er glade og trygge samt at vi ved, hvordan fiber skal installeres 
på jeres adresse.  
 
- Som noget helt specielt kan I bede om at få en konsulent ud – FØR I bestiller – hvis I ønsker rådgivning om 
gravning eller installation. Ring blot til Rasmus tlf. 91 32 99 43.  
 
Vi afholder de absolut sidste fiber informationsarrangementer i området nu.  
 
 
 
 
 
Man kan dog også ringe til os – Rasmus (91 32 99 43) eller jeg (30 73 02 03). Vores hjemmeside kan også 
benyttes: www.bredbaandnord.dk /hou 
 
Jeg vil gerne benytte denne mail til at sige tak for en ualmindelig positiv modtagelse af formænd, 
foreninger og beboere i området samt sige tak for at måtte deltage på praktisk talt samtlige 
generalforsamlinger.  
 
Jeg håber, I alle har fået den rådgivning og viden, I har haft behov for - ellers ring! 
  
Jeg ved, at mange venter med TV bestilling til foråret , hvilket er fornuftigt. I skal blot ringe til kundeservice 
ca. 10 – 14 dage før man ønsker TV aktivt på jeres adresse. Så er det tændt på vores stik.  
Se TV oversigt over TV pakker på www.Bredbaandnord.dk 
 
Afholdes der arrangementer i området for alle beboere, kunne vi jo inviteres til at deltage med rådgivning 
om TV. I er velkomme til at kontakte os! 
 
  
Med venlig hilsen og tak for et en god dialog 
 
Palle Skarby  
Rasmus Mogensen 

Søndag  d. 18. Oktober – kl. 10.00 -13.00 – Restaurant Lagunen  
Lørdag  d. 31. Oktober – kl. 10.00 -13.00 – Restaurant Lagunen 

 

http://www.bredbaandnord.dk/


 

 


